КАЛУЖСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ДЗЕРЖИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ДЕРЕВНЯ БАРСУКИ»
СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

От  11.05.2018года                  д. Барсуки                      № 237

О назначении на должность  главы администрации
сельского поселения «Деревня Барсуки»

Рассмотрев протокол от 11.05.2018г  заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации сельского поселения «Деревня Барсуки», руководствуясь положениями Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования сельское поселение «Деревня Барсуки»,  Сельская Дума  сельского поселения «Деревня Барсуки» РЕШИЛА:

1. Назначить на должность главы администрации сельского поселения «Деревня Барсуки»   Борисова Андрея Генриховича 15 мая  2018г .

2. Поручить главе сельского поселения «Деревня Барсуки»  Лебедевой Светлане Михайловне  заключить  контракт (Трудовое соглашение)  с Борисовым Андреем Генриховичем.
[bookmark: _GoBack]
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия и подлежит  обнародованию в установленном порядке.

Глава сельского поселения
«Деревня Барсуки»								С.М. Лебедева